2

[image: image1.emf]

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.03.2023                                                       пгт Емельяново                                                   № 32-281Р

О даче согласия на приём имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Солонцовский сельсовет Емельяновского района Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Емельяновский район Красноярского края
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.1 ст.3 Закона Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями», Уставом Емельяновского района, Емельяновский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Солонцовский сельсовет Емельяновского района в муниципальную собственность муниципального образования Емельяновский район, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Емельяновского районного Совета депутатов.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте Емельяновского района.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».
	Председатель районного
Совета депутатов

	И.о. Главы района

	                                     М. В. Шмик
	А. А. Клименко

пгт Емельяново
дата подписания
22.03.2023
 № 32-281Р
                                                                            Приложение
                                                                            к решению Емельяновского

                                                                             районного Совета депутатов

                                                                                                                                                        от 22.03.2023  № 32-281Р

Перечень имущества, предлагаемого к передаче
из муниципальной собственности муниципального образования Солонцовский сельсовет Емельяновского района
в муниципальную собственность муниципального образования Емельяновский район

1. Движимое имущество:
	N п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 25.01.2014 г.  (тыс. рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)
	Основание возникновения права муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальное образование Солонцовский сельсовет Емельяновского района Красноярского края,
автомобиль,
тип ТС-мусоровоз

	Красноярский край, Емельяновский район,
пгт Емельяново, ул.Декабристов, 172,

МУПЕР «Эколог»
	2 650,000
	Коммунальное хозяйство
	Марка, модель КО-440-5, идентификационный номер (VIN) – XVL483230D0001858, номер двигателя – 740620 С2733443, шасси (рама) № XTC651153С1283245, кузов (прицеп) 2342331, цвет кузова (кабины) – оранжевый, паспорт транспортного средства – серия 52 НУ 578050  от 26.12.2013, гос. номер Т686МО124, Год выпуска 2013.
	муниципальный контракт №0119300031013000040-0191593-02 от 10.01.2014,
счет-фактура №31 от 25.01.2014